
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

136969 02/09/202514 01 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
BRUNO MARTINS ANDRADE

POLLYANE FELIX DA SILVA
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

1430
1469
1581
28

20:00 20:30

04 00

20:40 21:16

10 01

14 01

210936 GILSON  JUNIOR GOMES DA SILVA 03
159028 THIAGO VIEIRA DE SOUZA 05
176382 LEONARDO D'ELIA SILVA 18
159499 JOÃO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA 25
168177 MATEUS HENRIQUE MARQUES CHAVES DE SANTANA 26
155761 RAFAEL BRAGA MORAN 28
176361 KELVIN LUIZ DE OLIVEIRA 31
167770 PEDRO ROGERIO SEVERINO DE OLIVEIRA 35
181639 JOÃO VíTOR LIMA DE OLIVEIRA 36
157731 LEONARDO MORETTIN DE MATOS 40
144381 PEDRO HENRYQUE DA SILVA CARDOSO 44
156106 MIGUEL PREVITALLI OMOTO DE PAULA 45
148688 JUAN CALDEIRA SEVERIANO 47
148258 MURILO TEIXEIRA CARDOZO 50
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EVERTON DE OLIVEIRA SILVA9080

AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR6592
LUANA TAMIRES SOARES DE LIMA8985 39:16 39:16

3601
02:42
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08:33
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11:45
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17:15
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24:16

10X
28:46

4007
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31:38

2610
32:51
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33:29
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36:34

3613
38:42

3614
39:07

15 16 17 18 19 20 21

184516 MUSTAFá HASSAN SALAMAN 02 02:55
207631 YSAAC NOGUEIRA LOPES VIEIRA 05 39:51
157115 ANDREW MAXWELL DE JESUS MARINHO ALVES 07
207647 LUAN HENRIQUE FERREIRA VENDITTI 08 19:35 29:31
183829 KAIQUE AUGUSTO BARTELEGA PINHEIRO 09
171962 DAVISON MARIANO PRADO SILVA 10
194414 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 11
186548 MIGUEL ANTôNIO RODRIGUES ALVES 13
157121 LUAN BASTOS FERNANDES 14
212522 RENATO ANTONIO DA ROCHA MONTEIRO 15
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02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE8315
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BRUNO VAZQUEZ SANZ FILHO 7525

SANTO ANDRÉ FUTSAL

AGOSTINHO FERNADES 6326

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


